
 

   2024 年 6 月  

お得意先各位  

              

 

 

ト ン ボ印  コ ン ク リー ト ミ キ サ _モ ル タル ミ キ サ       

価 格 改定 の お 願 い  

 

拝 啓 貴 社に おか れまし ては 、ま すます ご清 栄の ことと お慶 び申 し上

げます。平素は格別のお引き立て にあずかり、ありがたく御礼申し上

げます。  

さて、皆様もご承知のように 、ここ 近年の間に各種原材料、補材及び

電装系の値上げがあり、直近には 運送費 が大幅にアップしました。  

そ の 上 昇 幅 は 一 企 業 に と っ て 吸 収 能 力 を 遥 か に 超 え た も の と な っ て

おります。弊社としましても生産工程の 合理化につとめて参りました

が、今後共、品質を維持してお手もとにお届けするために、誠に不本

意ながら 2024 年 10 月 1 日受注分より 価格改定をお願い申し上げる次

第でございます。  

何とぞ、諸般の事情を お汲み取りいただきまして、ご理解、ご了承い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます 。  

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます 。  

 

敬具  


